АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от*/^  //,2020  №

г. Барабинск

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского
района от 22. 01.2020 .№49 «О реализации пилотного проекта по созданию
системы долговременного ухода за пожилыми гражданами и инвалидами

на территории Барабинского района Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского
района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава рабочей группы по реализации на территории

Барабинского района Новосибирской области пилотного проекта системы
долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами
Цейнара С.В., руководителя рабочей группы, Жарцеву Н.Б., члена рабочей
группы.

2. Ввести в состав рабочей группы по реализации на территории
Барабинского района Новосибирской области пилотного проекта системы
долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами:

2.1. Кибальникова Александра Васильевича, Первого заместителя Г лавы
администрации Барабинского района Новосибирской области, руководителем
рабочей группы;

2.2. Глушенцеву Валентину Павловну, директора Муниципального
бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания
населения Барабинского района Новосибирской области», заместителем
руководителя рабочей группы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации Барабинского района
Новосибирской области Кибальникова А.В.

Г лава Барабинского района
Новосибирской области

Макущенко A.B., 2-44-81